FO.  nod.  church  of  Sigleston'.  Mandate  to  Master  John  de  Dalton' 
to  induct  the  presentee  into  the  church  of  Sigleston'  in  the 
spirituality  of  Alverton'. 

Same  day  and  place.  Confirmation  by  the  archb.  of  the 
institution  by  the  archdeacon  of  Nottingham  of  Sir  Bogo  de 
Clare  to  the  church  of  Hemingburgh.  Mandate  to  Master 

J.  de  Dalton'  to  induct. 
.induction  of  HQ3.  5  idus  Dec.  (Dec.  9,  1287).  Cawode.  Induccio 

of  cum  custodia  sequestri  in  ecclesia  de  Walkinton'.  Magistro 
J-  de  Dalton'.  Quia  ad  presentacionem  dilectorum  in 
Christo  filiorum,  prioris  et  conventus  Dunelm.,  magistrum 

Philippum  de  Alverton',  acolitum,  ad  ecclesiam  de  Walkin- 
ton',  nostre  diocesis,  vacantem  admisimus,  ei  custodiam 
sequestri  nostri  in  eadem  ecclesia  usque  ad  proximos  ordines 
ex  gracia  committentes,  ita  quod,  nisi  tune  ad  subdiacona- 
tum  se  faciat  promo veri,  nichil  juris  habeat  in  ecclesia 
antedicta ;  devocioni  vestre  mandamus  quatinus  prefatum 
Philippum  in  corporalem  possessionem  ejusdem  ecclesie 
nomine  custodie  hujusmodi  inducatis,  facientes  ei  de  fructi- 

bus et  proventibus  ejusdem  integraliter  responded.  Valete. 

"  ii   kal.    Jan.    (Dec.    22),    1287   ton'.1     Master 
Philip  de  Alverton',  subdeacon,  instituted.2 

lThe   first  part  of   the   word  is  9Idibus  Marcii  (March  15,  1287-8). 
faded.     It  may  be  Burton.  Burton*.     Authority  to  Walter  de 
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DE  ANNO   TERCIO. 

1104.     2    idus    Feb.    (Feb.    12,    1287-8).     Thorp.     Pro  Mandate  to 
•  .•     j          •     •    TT  j-       i-       j    c          I-  i  the  prior  of execucione  test  amen  ti  domim  H.  cardmalis  defuncti  et  ad  Durham  not 

id  infra  "  De  camera  "  (no.  1491).  Priori  Dunelmensi.  Licet  the"3«?cu- 
nobis  litteratorie  nuper  instantibus  ministro  vestro  apud  JJjJ  °ff  the 
Houeden'  mandaveritis  satis  grate  quod  executores  testa-  g^Kf menti    bone    memorie     domini    H.    cardinalis    nullatenus  Evesham. 
impediret   quominus  in   bonis    cardinalis   ejusdem,    ipsum 

racione    ecclesie   de    Hemingburgh'    contingentibus,    libere 
administrent ;     idem,  tamen,  minister  aliorum,  qui  suum 
ex  se  tanquam  sapienciores,  ut  accepimus,  consilium  ingerunt, 
informacioni  adherens,  administracionem  nichilominus  im- 
pedit,  earn  tenens  non  absque  gravi  dispendio  impeditam. 
Iterata,  igitur,  instancia  vos  rogamus  quatinus  omne  im- 
pedimentum  circa  administracionem  in  dictis  bonis  tollatis 
realiter  ut  voluntas  defuncti,  quam  nitimur  exequi,  effectum 
prosperum  sorciatur  ;    alioquin  dissimulare  non  possumus 
quin  contra  presumentes  prosequamur  justiciam,  et  dicti 
defuncti  concardinalibus,  executoribus  ejusdem  principali- 
bus,  ingratam  vicissitudinem  quam  ex  parte  vestra  reperimus 
nunciemus.     Vestra  tamen  discrecio  provida  majorem  in 
hiis   tumultum    rectiori   sicut    confidimus   intuitu   circum- 
scribet.     Quid  autem  in  premissis  feceritis  nobis  rescribi 
petimus  per  presencium  portitorem.     Bene  valet e.